
Krajský úřad Pardubického kraje

Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo č. OMSŘI/19/25688
na zhotovení díla

"Gymnázium Polička - rekonstrukce střech"

Smluvní stran

Ob"ednatel: Pardubický kraj

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph. D., hejtmanem

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822, neplátce DPH
Bankovní spojení: 

Zhotovitel: DACH - IZOL s. r. o.

Sídlo - adresa: Šumperská 941 , 783 91 Uničov
Zastoupen: Tomášem Pavelkou, jednatelem

03568849
CZ03568849

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Spisová značka
rejstříkového soudu: Krajský soud v Ostravě oddíl C vložka 60308

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 5. 12. 2019 smlouvu o dílo č. OMSŘI/19/25688 na zhotovení díla
"Gymnázium Polička - rekonstrukce střech" (dále jen "smlouva").
vdůsledku živelné pohromy muselabýt část prací, ' které jsou předmětem smlouvy (rekonstrukce
??^ tělocvičny)' zajištěna v předstihu v režimu odstranění havarijního stavu, ̂ "kapacitních
důvodů na straně zhotovitele byly tyto práce provedeny třetí osobou.

Dodatek C. 1 ke smlouvě OMSŘI/19/25688 Strana 1 (celkem 3)



Krajský úřad Pardubického kraje

Tímto dodatkem se proto z předmětu této smlouvy vyjímají práce, které jsou v popsaném stavu
zasmluvněny duplicitně.

Článek l.
1. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

Původní text bodu 1. se ruší a náhražce nov'm textem tohoto zněni:

,
1 . Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí:

11 681 045, 17 Kč bez DPH
DPH činí 2 453 019, 00 Kč
Cena včetně DPH činí 14 134 064, 00 Kč

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
vzniklé v souvislosti s prováděním'předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č.
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje
v souladu s touto změnou sazby."
V ostatním se článek II. smlouv nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek lil. smlouvy mění takto:
Původní text bodu 3. se ruší a nahrazue nov'm textem tohoto zněni:
"3. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle či. l.

smlouvy objednateli do 181 kalendářních dnů od předání staveniště.'

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:
a) Název říloh č. 2 uveden' v tomto článku nově zní:

"Příloha č. 2: Aktualizovaný soupis prací (po vyjmutí tělocvičny)"
b) Název říloh č. 3 uveden' v tomto článku nově zni:

"Příloha č. 3: Aktualizovaný harmonogram realizace stavby"
V ostatním se článek V. smlouv nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:
Příloha č. 1: Aktualizovaný soupis prací (po vyjmutí tělocvičny)
Příloha č. 2: Aktualizovaný harmonogram realizace stavby

Vstu em tohoto dodatku v účinnost se:
- Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 2 smlouv kd úvodní
- Příloha č. 2 dodatku stává Přílohou č. 3 smlouv kd úvodní

říloh č. 2 zcela nahrazu e a
říloh č. 3 zcela nahrazďe.

Článek lil.

Zhotovitel bere na vědomí změnu v osobách oprávněných jednat za objednatele. Aktuální
personální zastoupení je uvedeno v hlavičce tohoto dodatku.

Článek IV.

1 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a účinnost dnem uveřejnění v registru smluv.

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv ujednávaji
smluvní strany, že tento' dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany v této

Dodatek č. 1 ke smlouvě OMSŘI/19/25688 Strana 2 (celkem 3)



Krajský úřad Pardubického kraje

souvislosti prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství
ve smyslu úst. § 504 občanského zákoníku.

4 ?x?xda-teJ<. Jle^y!10toven ve ctyřech stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy,
přičemž každá ze smluvních stran obdrží stejnopisy dva.

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 24. 2. 2020
a schválen usnesením číslo R/2484/20.

6. Smluvní strany ̂prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují'svým podpisem.

V Pardubicích dne: 1S 04. 2020

Objednatel: Zhotovitel:

Pardubický k
JUDr. Martin Netoli '

he n

ACH - IZOL s. r.o.

jednatel

Dodatek č. 1 ke smlouvě OMSŘI/19/25688
Strana 3 (celkem 3)



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: R1419 Gymnázium Polička - rekonstrukce střech

Zadavatel Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306

nábř. Svobody 306

57201 Polička-Horní Předměstí

Zhotovitel: OACH - IZOL s.r.o.

Šumperská 941
783 91 Unléov

Raz is cen

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Reka itulacedanť

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

15 %

15 %

21 %

21 %

IČO: 62032178

DIČ:

IČO: 3568849

DIČ: CZ03568849

Celkem

2174709, 48

9307125, 69

0, 00

41 350, 00

157860,00

11 681 045,17

0,00 CZK

0, 00 CZK

11 681 045, 17 CZK

2 453 019,00 CZK

-0,17 CZK

14 134 064,00 CZK

dne 25. 02.2020

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpowerS, C RTS, a. s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích části

Cisto Název

00 Vedlejší a ostatní náklady

1 Rozpočet VN, ON

D1-01 Hlavní budova - východní křídlo

01 Stavební a montážní práce

D1-02 Hlavní budova - západní křídlo

01 Stavební a montážní práce

D1-03 Vedení školy

01 Stavební a montážní práce

D1-05 Tělocvična - šatny

01 AI Stavební a montážní práce

D1-06 Tělocvična - učebny

01 AI Stavební a montážní práce

D1 -07 Hlavní budova - střed

01 Stavební a montážní práce

Celkem za stavbu

Základ pro Základ pro zákteitn!
sníženou DPH DPH

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

199210

199210

3 984 641

3 984 641

2 652 480

2 652 480

1 072 739

1 072 739

1970418

1 970418

1369117

1 369117

432 441

432 441

11681045

DPH celkem

41834

41 834

836 775

836 775

557 021

557 021

225 275

225 275

413 788

413788

287 514

287514

90813

90813

2 453 019

Cena celkem

241 044

241 044

4821415

4821415

3 209 501

3 209 501

1 298 014

1298014

2 384 205

2 384 205

1 656 631

1 656 631

523 254

523 254

%

2

2

34

34

23

23

9

9

17

17

12

12

4

4

14134065 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

4 Vodorovné konstrukce HSV

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV

62 Úpravy povrchů vnější HSV

94 Lešení a stavební výtahy HSV

Dokončovaci konstrukce na pozemních
stavbách

96 Bouráni konstrukci HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

711 Izolace proti vodě PSY

712 Povlakové krytiny PSY

Celkem

18777, 12

785 888,25

19454,20

18081,30

575435, 18

20 858, 83

198918,16

68 071, 03

13109,41

10788,85

%

o

7

o

o

5

o

2

1

o

o

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. Stránka 2 z 3



. 713 Izolace tepelné

762 Konstrukce tesařské

763 Dřevostavby

764 Konstrukce klempířské

765 Krytiny tvrdé

767 Konstrukce zámečnické

783 Nátěry

784 Malby

799 Ostatní

M21_0 Elektroinstalace k oknům Velux

Úprava stávající elektroinstalace při zásahu
do SOK

M21_2 Elektromontáže - úprava hromosvodu

M21_3 Úprava slaboproudu k radiátorům

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

VN Vedlejší náklady

ON Ostatní náklady

Cena celkem

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSU

VN

ON

260 622, 81

1 397204,73

31 875,40

3 829 647,51

2 422 950,74

178337,00

11 399, 85

219253,07

262 600,00

84 456, 40

129070,60

429881,32

25 928,00

469 225,41

41 350,00

157860,00

2

12

o

33

21

2

o

2

2

1

1

4

o

4

o

1

11 681 045, 17 100

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 3 z 3



Identifikační údaje
Zadavatel:

Termín zhotovení:

Pardubický kraj

2. 3. 2020 - 31. 8. 2020

lC:

70892822

HARMONOGRAM POSTUPU VÝSTAVBY

Činnost

19 20 21 22 23 24 26 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

l
s.
E

!

Převzetí staveniště zhotovitelem

Přípravné a zahajovací práce (zařízeni staveniště)
Svislé a kompletní konstrukce
Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní
Úpravy povrchů vnější
Lešení a stavební výtahy
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Bouráni konstrukci

Izolace proti vodě
Povlakové krytiny
Izolace tepelné
Konstrukce tesařské
Dřevostavby
Konstrukce klempifské
Krytiny tvrdé
Konstrukce zámečnické

Nátěry
Malby
Elektroinstalace k oknům Velux

Úprava stávající elektroinstalace při zásahu do SOK
Elektromontáže - úprava hromosvodu
Úprava slaboproudu k radiátorům
Ostatní práce
Dokončovací a úklidové práce
Předáni stavb ob ednatett

l l

l l l l l

l l

VUniéovédne18.2. 2020

Tomáš Pavelka, jednatel


